
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Східноєвропейський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «04» вересня 2020 року №8-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Східноєвропейський національний 
університет імені Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від 
«04» вересня 2020 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Цьось А.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7877822 671283

Грищенко Анастасія Павлівна 098966 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197414 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

365

2 7885027 671283

Кривицька Наталія Романівна 062591 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0150457 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

386

3 7874252 671283

Левковець Ірина Леонідівна 104554 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0198296 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

361

4 7873840 671283

Літвінчук Наталія Олександрівна 118585 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0198104 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

380

1



5 8057099 671283

Ошурко Юлія Миколаївна 082274 E20 24.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0340998 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

375

6 7880930 671283

Панчук Фаїна Олегівна 079422 E20 17.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0228667 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

364

7 7876468 671283

Пилипчук Наталія Олександрівна 098993 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197219 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

387

8 7881347 671283

Пилюк Ольга Олександрівна 104550 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0369394 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

385

9 8284682 671283

Стрільчук Мирослава Сергіївна 099003 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197036 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

364

10 7879172 671283

Чабан Олександра Миколаївна 102497 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0368022 Середня освіта. 
Українська мова та 
література. Світова 
література

348

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8212499 765929
Батаєва Дар`я Євгеніївна 098913 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198161 Середня освіта. 
Англійська мова

357

2 8016005 765929
Бацман Анна Вікторівна 114191 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197879 Середня освіта. 
Англійська мова

360

3 7189704 765929
Боблях Анна Андріївна 098902 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197976 Середня освіта. 
Англійська мова

291

4 7797646 765929
Божко Анна Олександрівна 104556 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198098 Середня освіта. 
Англійська мова

370

5 7796344 765929
Головня Юлія Миколаївна 102524 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198705 Середня освіта. 
Англійська мова

327

3



6 8192140 765929
Куліш Владислав Русланович 102517 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198487 Середня освіта. 
Англійська мова

293

7 8344696 765929
Лазаренко Тетяна Олександрівна 098925 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197033 Середня освіта. 
Англійська мова

352

8 8184772 765929
Олійник Вікторія Леонтіївна 098992 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0307199 Середня освіта. 
Англійська мова

344

9 8013976 765929
Серватинська Дарія Сергіївна 098995 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0196686 Середня освіта. 
Англійська мова

324

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8304288 765938
Безносюк Петро Борисович 081872 E19 27.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332790 Середня освіта. 
Математика

273

2 8315224 765938
Зуб Діана Володимирівна 102452 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197963 Середня освіта. 
Математика

295

3 7178594 765938
Назарчук Марта Віталіївна 102417 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198207 Середня освіта. 
Математика

301

4 8158651 765938
Приступа Андрій Васильович 105643 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0028756 Середня освіта. 
Математика

285

5 8298689 765938
Рожок Роман Андрійович 105627 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0030135 Середня освіта. 
Математика

301

5



6 8158328 765938
Юхимчук Володимир Юрійович 102464 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198398 Середня освіта. 
Математика

302

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8079193 764789
Бігун Дмитро Романович 036881 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026877 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

305

2 7244337 764789
Войтович Вікторія Вікторівна 102456 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0364880 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

270

3 7847614 764789
Корецький Микола Васильович 105302 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0034931 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

262

4 7245154 764789
Сахнюк Анна Михайлівна 007762 E20 31.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0030502 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

291

5 7214121 764789
Симонович Ольга Олександрівна 102467 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198341 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

296

7



6 7380568 764789
Солтис Дарина Сергіївна 049061 E19 29.06.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0272107 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

297

7 8066135 764789
Шкаралевич Владислав Романович 043228 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0278894 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

224

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7470958 720989
Аршулік Надія Михайлівна 061708 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0381386 Музичне мистецтво 327

2 7855591 720989
Бондарук Едера Віталіївна 061687 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0098320 Музичне мистецтво 328

3 7474005 720989
Гонтар Андрій Олегович 102526 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0371811 Музичне мистецтво 353

4 7967689 720989
Дудік Яна Русланівна 099853 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197787 Музичне мистецтво 341

5 8074980 720989
Кузьменкова Дар`я Євгенівна 026455 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0085648 Музичне мистецтво 342

9



6 8114648 720989
Муляр Віталій Сергійович 061677 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372700 Музичне мистецтво 336

7 8079641 720989
Поліщук Ольга Олександрівна 23899748 BC 20.06.2004 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341374 Музичне мистецтво 358

8 7857214 720989
Пономарьова Анастасія Валеріївна 061739 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0036735 Музичне мистецтво 380

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7397506 729553

Дмитрук Катерина Андріївна 061257 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197611 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

369

2 7394227 729553

Костючик Маргарита Вікторівна 061280 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197318 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

354

3 7399784 729553

Тимощук Анастасія Сергіївна 061279 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0197126 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

356

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8226512 726061
Ганжа Яна Володимирівна 035100 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0086958; 
0308376

Облік і аудит 489

2 7821419 726061
Копервас Оксана Михайлівна 038459 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0061460; 
0332095

Облік і аудит 528

3 7564512 726061
Патута Максим Сергійович 035099 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021548; 
0034574

Облік і аудит 536

4 7437622 726061
Свисталюк Діана Володимирівна 035095 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0008428; 
0021271

Облік і аудит 510

5 7179075 726061
Сулік Олена Вікторівна 035108 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0021594; 
0362106

Облік і аудит 513

12



6 7372286 726061
Шамрай Катерина Олександрівна 035120 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0283450 Облік і аудит 482

7 7182955 726061
Шворак Софія Василівна 075977 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0137601 Облік і аудит 478

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7217392 765913
Власюк Катерина Романівна 141869 E20 31.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0020989; 
0071661

Фінанси і кредит 495

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7851046 689612
Шевчук Світлана Анатоліївна 037707 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0022054; 
0328585

Економіка 
підприємства

433

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Східноєвропейський 

національний університет 
імені Лесі Українки

Додаток до наказу від «04»  вересня 2020 року 
№ 8-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8341153 684305
Горобець Катерина Андріївна 125037 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0076651 Фізична терапія, 
ерготерапія

358

2 8350322 684305
Клімчук Юлія Олександрівна 104559 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198268 Фізична терапія, 
ерготерапія

360

16


